Que omnia et singula prout in predictis cartis sunt expressa superius et ut prefertur confirmata ac eciam approbata volo ac concedo absque mei aut meorum calumpnia in perpetuum a predictis religiosiis pacifice possideri, Philippi filii mei primogeniti ad omnia premissa et singula accedente concessu. Confirmacionem quoque quam (sic) predicti religiosi habent a bone memorie Ricardo quondam episcopo Constanciensi que sic incipit : [Circa 1168.] Dilectis in Christo sancte matris ecclesie catholicis omnibus tam presentibus quam futuris etc. et sic terminatur : sub testibus istis Ricardo, Willelmo archidiaconis, Petro, Roberto, Petro de Sancta Susanna capellanis nostris, Hamone decano, Stephano ejusdem ecclesie presbitero, et de laicis Alano de Winceles et Gisleberto de Hoga, Hugone de Monte et aliis multis inter cetera comprobantes (sic). In cujus rei testimonium presentes litteras sigillo domini Regis Anglie quo ballivus insule predicte in loco predicto solitus erat uti ad suplicationem meam et ad majorem rei geste memoriam presentibus hiis appenso, ac sigilli mei proprii munimine predictis religiosiis concessi sigillatas. Actum est hoc anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo mense Marcii.